

## इंदिरा गाँधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान

(दिल्ली विश्वविद्यालय) बी ब्लाक, विकासपुरी, नई दिल्ली-११००१८

दिनांक: 31.10.2025

संदर्भ संख्या: आईपीई/2025/ 19/802

## स्चना / Notice

दिल्ली विश्वविद्यालय से प्राप्त पत्र संख्या सीबी-II/अपॉइंटमेंट-प्रिंसिपल/2025/117 दिनांक 22.10.2025 के अनुसार, यह अधिसूचित किया जाता है कि प्रिंसिपल के पद पर नियुक्ति के लिए रोजगार समाचार दिनांक 10-16 मई, 2025, हिंदुस्तान टाइम्स (अंग्रेजी) और नवभारत टाइम्स (हिंदी) दोनों दिनांक 9 मई, 2025 में प्रकाशित विज्ञापन संदर्भ संख्या आईपीई/प्रिंसिपल/2025/01 दिनांक 30.04.2025 को तत्काल प्रभाव से रद्द किया जाता है।

जिन उम्मीदवारों ने पहले प्रिंसिपल पद के लिए आवेदन किया है, उन्हें आगे आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है, हालाँकि, उन्हें अपने मूल विभाग/संगठन/संस्थान से प्राप्त सतर्कता अनापति प्रमाणपत्र जमा/अपलोड करना होगा। उम्मीदवारों को इस संबंध में नवीनतम विज्ञापन और वेब-लिंक के लिए संस्थान की वेबसाइट www.igipess.du.ac.in देखना आवश्यक है।

सभी संबंधित कृपया इसे नोट करें।

As per the letter No. No.CB-II/Apptt.-Principal/2025/117 dated 22.10.2025 received from University of Delhi, it is notified that the advertisement Ref.No.IPE/Principal/2025/01 dated 30.04.2025 published in Employment News dated 10-16 May, 2025, Hindustan Times (English) & Navbharat Times (Hindi) both dated 9<sup>th</sup> May, 2025 for the appointment to post of Principal stands cancelled with immediate effect.

All the candidates who have applied earlier for the post of Principal need not to apply further, however, they have to submit/upload the Vigilance Clearance Certificate from their parent department/organization/ Institution. The candidates are required to check the website of Institute <a href="https://www.igipess.du.ac.in">www.igipess.du.ac.in</a> for fresh advertisement & Web-Link in this regard.

All the concerned may please note the same.

हस्ताक्षरित/-

(वरिष्ठ प्रो. बिनय कुमार) अध्यक्ष, शासी निकाय

## प्रतिलिपि:

1. सूचना पट।

2. निदेशक, डीयूसीसी।

🕉 कप्यूटर सेंटर को इसे वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए।

4. अनुभाग अधिकारी (लेखा) (कार्यवाहक)।

- 5. अनुभाग अधिकारी (प्रशासन) (कार्यवाहक)।
- 6. कार्यालय फ़ाइल।
- 7. गार्ड फाइल।

(वरिष्ठ प्रो. बिनय कुमार) अध्यक्ष, श्रासी, निकाय